КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН

 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Яснэг, улица Ленина, дом 13

тшöктöм

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27 декабря 2024 г.                                                                                       № 27-р

	Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд на 2025 год

         Руководствуясь Положением об организации работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Яснэг», утвержденным постановлением  администрации сельского поселения «Яснэг» от 09.06.2014 №06/49 «Об утверждении Положения  об организации работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Яснэг»,
     1. Утвердить  план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2025 год согласно приложению.

    2. Разместить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2025 год на  официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Яснэг»                                             А.И. Давыдов
[image: image1.jpg]TUIAH-TPA®UK
3AKYNOK TOBAPOB, paGor, yeayr ua 2025 ¢puuancossiii rox
W ua nanoBL nepuoa 2026 u 2027 roaos

1. Hinpopmatinn o saxaume:
Komt
MHH| 1109007599
AJIMMHHCTPALIAS! CENTBCKOTO TIOCENIEHHS "SICHOT™ MYHULITATIEHOTO PAVIOHA "CBIKTBIBJMHCKHA"
Hasuerosase saxavua PECITYB/HKH KOMH Krm| 110901001
Oprasssauonmo-npasosas dopwa Mywapmannoe Kaesoe yspeenme 1o OKOI®) 75404
Dopua cobermenmocrn Mympmanssas cobcrsenocTs 10 OK®C| 14
) no OKTMO| 87628465101
MecTo Haxoaenns (aapec), Terehon, ATPec MEKTPOHNOH NOTTH Poceuiickan Deacpauns, 168227, Kown Pecn, Cuxrumamncknii p-i, fcwor n, YJL JIEHHHA, /113, 7-82130-74498, spy@syktyvdin.rkomi.ru
Hammenoanue G10/DKETHOIO, ASTOHOMHOIO YHPEAIEHHA, FOCYIPCTBEHHOTO, MYHHUMITATLHOTO MHH]|
YHHTSPHOTO IPEUPHNTIA, HHOPO IOPHIIHECKONO JTHIIA, KOTOPOMY TIEPEARHS TIOTHOMOHA
TOCYAAPCTBEHHORO, MYHMIAIIATLHOTO SaKETHKA )
no OKTMO|
Mecro Haxowenys (a1pec), Tenedor, anpec EKTPORHOR NOTTH
Eammua womepenus: pySm. no OKEM| 383
2. Hbopmatuan o 3akymax Toapos, pabor, yenyr wa 2025 puarconsi 1oz u a maaHoRs nepwon 2026 n 2027 rozon:
O6mew prananiconoro oGecneserns, » Tow SHAe MAANHpyEMME
Obuexr saxyms
Taasmpyessit rox
e wa runaoml nepHOX
Tosap, paora, yeayra o Y sl
- [ —— Hrpopmaus o
Obmepoccufickowy KnaccubukaTopy [—————— ‘nposcacamn
e | Muewrwdmmaumonmsadi xon | | TPOAYKIUAH 1O BIIRM OKOHOMMCCKO nocTasuuka obasaresioro | Hanmenosame ynommomoserioro ————: gl iope
i aeyin nesensocTs OK 034-2014 (KITEC 2008)| (e Somimn pessy Ay posesienus cosecTHORO KoMKypCa wi
(OKTR) ha 8 n s ayxumona
Hanueronarme e Beero | TeRYI nocseayio [ 0
ofnexmasarymar [ 27O ST B (- e roms | 2
nocTaBmHKOM Ao
(noxpazsRON, wa neposii | wa sTopoi
enomrrene) ron ron
Kox Haserosarme.
1 2 3 4 s 6 ¥ 8 9 10 1 12 13 1
00| 25311090075991109010010001 Saxymon 205 2527790 | 2527790 | 00 00 00
1 0000000242 coommeTcTmm ¢ . 4
w ler93

Yo 44-03

[image: image2.jpg]000 25311090075991109010010002 Suxymon s 2035 3606663.36] 3606663.36] 0.0 00 00
2 0000000244 coomsercramn c 1. 4
wler93
[ Dencpansnoro saxoral
Ne44-03
000[ 25311090075991109010010003 Saxymor 2025 7749450 | 7749450 | 0.0 00 00
3 0000000247 coomercras c n. 4
wlcr93
ro sakoral
Ne44-03
Beero s ocymecmeims 3axynox,|4634387.36|4634387.36| 0.0 00 00
B Tow scae 1o Koy Gropke ol Kraccnuka 92501049900000130247( 3295000 [ 3295000 | 0.0 00 00
» Tow nene 1o Koy Groweiof Knacopwxaim 92501049900000130242) 2517440 | 2517440 [ 00 00 00
B Tow e 1o Koy GromweTnoR Kiacobuxaum 92501139900000260244| 100000 [ 100000 | 00 00 00
1 Tow wwcne 1o Koy GoweTio Knaconpukaian 92505039900002330244) 100000 | 100000 | 00 00 00
B Tow wncie no Koy oo kacewpmxaun 92501049900000130244 4848360 | 4848360 | 00 00 00
» Tow amcie 1o Koy GromkeTnok Knacowkaimon 92505039900002300244) 451750 | 451750 [ 00 00 00
B Tow wmeae 1o Koay GrozoweToN Knacowbukaimn 92503109900064090244| 44000 | 44000 00 00 00
» Tow wwcac 1o koy GromweTno Kacompmxkaum 92503102100000000244| 530000 | 530000 | 0.0 00 00
 Tou wmcie o xoay Glomkerol kiacouprkatm 92503109900002010244| 660000 | 660000 | 0.0 00 00
 Tow e no Koz GiomKeTHoi Knacowdukaum 92505032700000000244f 350000 | 350000 | 0.0 00 00
' Tow wncre no oy GokeTnoi kaceudmxaum 92511019900003310244( 100000 | 100000 | 0.0 00 00
 Tom umcae 1o Koay GromkerHol Kiacoudratuin 92504099900064020244 24000000 | 24000000 | 0.0 00 00
5 Tow e o Koy GromkeTHoM Knaccukaum 92505039900002070244] 461677.36 | 46167736 | 0.0 00 00
5 Tow wmce 1o Koy GromkeTno Kiacoukamn 92501049900051180242( 10350 | 10350 00 00 00
B TOM wmcne 1o xozy GromkeHoi kacodmka 92505039900002300247| 4233450 | 4233450 | 00 00 00
5 1w eae 10 Koy GromkeTHoR Knacompuxkam 92501049900051180244f 105750 | 105750 | 00 00 00
B Tow wHcae 1o Koay GromkeTHOR Kiaccwbkam 92501049900073150244| 60000 | 60000 00 00 00
5 Tow wmcie 10 Koy GromkeTmoR KnaccHukaum 92508019900003130244] 100000 | 100000 | 00 00 00
B ToM scse 10 Koy GromweTnol Knaccwdukaim 92501049900051180247| 221000 | 221000 | 00 00 00